



MERIDA KOSZ AUTOMATYCZNY SENSOR, BEZDOTYKOWY, PROSTOKĄTNY, STAL MATOWA 8 L KIM502

Producent: Merida

Nr referencyjny: KIM502

Cechy produktu

Szerokość (mm): 166

Głębokość (mm): 257

Wysokość (mm): 340

Pojemność (l): 8

``html

Rewolucja w zarządzaniu odpadami w gastronomii

Współczesna gastronomia stawia wysokie wymagania pod względem higieny i efektywności. Każdy detal, od jakości składników po organizację zaplecza, ma kluczowe znaczenie dla sukcesu lokalu. Zarządzanie odpadami, często pomijany element, w rzeczywistości jest niezwykle istotne dla utrzymania czystości, zapewnienia bezpieczeństwa sanitarnego oraz optymalizacji pracy personelu. Nowoczesne rozwiązania, takie jak systemy bezdotykowe, znacznie podnoszą standardy i przyczyniają się do płynniejszego funkcjonowania restauracji, barów i innych obiektów gastronomicznych.

Precyzyjne rozwiązanie dla wymagających przestrzeni

Przedstawiamy zaawansowany system utylizacji odpadów, zaprojektowany z myślą o profesjonalnych kuchniach i restauracjach. Kompaktowa konstrukcja, połączona z innowacyjną technologią, czyni go idealnym rozwiązaniem do różnorodnych przestrzeni, nawet tych o ograniczonej powierzchni. Stal matowa, z której wykonano pojemnik, zapewnia nie tylko elegancki wygląd, ale również wysoką odporność na korozję i uszkodzenia mechaniczne, co jest szczególnie ważne w intensywnie użytkowanych kuchniach.

Higiena na najwyższym poziomie – system bezdotykowy

System otwierania oparty na sensorze podczerwieni gwarantuje bezdotykową obsługę, minimalizując ryzyko przenoszenia bakterii i wirusów. To rozwiązanie idealnie wpisuje się w wymogi sanitarne i zwiększa bezpieczeństwo pracowników. Intuicyjna obsługa i szybkie otwieranie pozwala na efektywne i higieniczne usuwanie odpadów, a szczelna konstrukcja zapobiega nieprzyjemnym zapachom i rozprzestrzenianiu się drobnoustrojów.

Parametry techniczne – optymalizacja dla gastronomii

- **Pojemność:** 8 litrów – idealna do regularnego opróżniania w intensywnie pracujących kuchniach. Pozwala na utrzymanie czystości bez konieczności zbyt częstego opróżniania.
- **Wymiary:** Szerokość 166 mm, wysokość 340 mm, głębokość 257 mm – kompaktowa konstrukcja pozwala na instalację nawet w ograniczonych przestrzeniach, nie zabierając cennej przestrzeni roboczej.
- **Materiał:** Stal matowa – trwała, odporna na uszkodzenia i łatwa w czyszczeniu, spełniająca najwyższe standardy higieny w gastronomii.
- **System otwierania:** Bezdotykowy sensor podczerwieni – zapewnia higieniczną i wygodną obsługę, minimalizując kontakt z powierzchnią pojemnika.
- **Kształt:** Prostokątny – funkcjonalny kształt łatwy w integracji z różnymi aranżacjami kuchennymi.

Podsumowanie – inwestycja w komfort i higienę

Ten kosz na śmieci to nie tylko funkcjonalne narzędzie, ale także inwestycja w komfort i higienę Twojego lokalu gastronomicznego. Kompaktowy rozmiar, wysoka jakość wykonania i innowacyjny system bezdotykowy znacznie ułatwią zarządzanie odpadami, zapewniając czystość i bezpieczeństwo sanitarne. Jest to rozwiązanie, które podniesie standardy Twojej kuchni i przyczyni się do płynniejszego funkcjonowania całego zakładu.

Model: KIM502

...